




Łódzka Karta "Bez Barrier"

Centrum Medyczne MED-GASTR	
Adres	Łódź, ul. Mokra 4
Telefon	42 258 22 33, 506 198 994
Strona www	www.medgastr.pl
Informacje o partnerze	Centrum Medyczne MED-GASTR wyróżnia: indywidualne podejście do Pacjenta oraz kompleksowość działań na każdym etapie leczenia. W skład Centrum Medycznego Med-Gastr wchodzi: poradnie Specjalistyczne - ponad 13 poradni, z zakresu Gastrologii, Chorób wewnętrznych, Chirurgii Ogólnej i Onkologicznej, Kardiologii i wiele innych - oraz Szpital - z oddziałem chirurgii ogólnej, onkologicznej i plastycznej, pododdziałem urologicznym, blokiem operacyjnym wyposażonym w nowoczesny sprzęt medyczny i własną sterylizatornię.
Oferta/zniżki	Nasza placówka jest przystosowana architektonicznie dla osób niepełnosprawnych - w tym korzystających z wózków inwalidzkich. Do dyspozycji pacjentów pozostawiamy specjalistów z wielu dziedzin medycyny - między innymi gastrologii, kardiologii, hepatologii, ortopedii, psychiatrii i psychologii, laryngologii, diabetologii oraz diagnostyki endoskopowej i rehabilitacji. W ramach współpracy dla pacjentów posiadających Łódzką Kartę "Bez Barrier" oferujemy: <ul style="list-style-type: none">• rabat w wysokości 20% na prywatne konsultacje specjalistyczne z wyłączeniem dermatologa i proktologa,• rabat w wysokości 10% na wszystkie zabiegi rehabilitacyjne.
Logotyp	
Kategoria	zdrowie
załączniki	 CENNIK_ŁKOS MedGastr.pdf


DASMED - usługi medyczne

Adres	Al. Piłsudskiego 143 Łódź
Telefon	517-333-173
E-mail	biuro@dasmed.pl
Strona www	www.dasmed.pl
Informacje o partnerze	Firma DASMED realizuje komercyjne usługi transportu sanitarnego ambulansami. Przewozimy osoby z dysfunkcją narządu ruchu do przychodni, do lekarza, na konsultacje, na badania specjalistyczne oraz do szpitala ze skierowaniem, transportujemy do wszystkich podmiotów leczniczych na terenie całego kraju. Nasza firma pracuje 24/h przez 7 dni w tygodniu.
Oferta/zniżki	<ul style="list-style-type: none">• transport medyczny w jedną stronę 90,00 zł. na terenie miasta Łódź - z ceny 100,00 zł• transport medyczny w dwie strony 140,00 zł na terenie miasta Łódź - z ceny 150,00 zł• czas oczekiwania każde rozpoczęte 30 min - 30,00 zł.• transport poza Łódź 2,50 zł. / każdy kilometr
Logotyp	
Kategoria	zdrowie

Muzeum Kinematografii w Łodzi


Adres	90-312 Łódź, pl. Lecha Kaczyńskiego 1
Telefon	42 203 24 50
Strona www	www.kinomuzeum.pl

Muzeum Kinematografii w Łodzi

Oferta/zniżki	<p>Beneficjenci programu Łódzkiej Karty Osoby Niepełnosprawnej mogą nabyć bilet do kina KINEMATOGRAF, mieszczącego się w Muzeum Kinematografii w Łodzi, w specjalnej cenie 15 zł. Bieżący repertuar dostępny jest w kasie muzeum oraz na stronie www.kinomuzeum.pl.</p> <p>Do sali kinowej dostęp jest wolny od barier architektonicznych, a sama sala wyposażona jest w pętlę induktofoniczną, która umożliwia osobom niedosłyszącym odbiór dźwięku poprzez dostrojenie aparatu słuchowego.</p>
Logotyp	
Kategoria	kultura


Optoklinika

Adres	90-613 Łódź, ul. Gdańska 91/93
Telefon	+48 797 538 148
E-mail	gabinet@optoklinika.pl
Strona www	www.Optoklinika.pl
Informacje o partnerze	<p>Oferujemy dedykowany program badań wzroku dla osób z niepełnosprawnością intelektualną każdego stopnia. Prowadzimy optometryczną diagnostykę i terapię widzenia obuocznego oraz opto-dysleksji. Proponujemy trening wzrokowy dla sportowców!</p>

Optoklinika	
Oferta/zniżki	<ul style="list-style-type: none"> • 10% na zakup okularów korekcyjnych (również progresywnych i półprogresywnych) • 10% na zakup okularów przeciwsłonecznych • 10% na profesjonalne badanie wzroku, ukierunkowane na problemy wzrokowe osób niepełnosprawnych • bezpłatne badanie wzroku osób z niepełnosprawnością intelektualną.
Logotyp	
Kategoria	zdrowie

Muzeum Archeologiczne i Etnograficzne w Łodzi	
Adres	Pl. Wolności 14, 91-415 Łódź
Telefon	42 632 84 40, wew. 66
E-mail	ida.wojnarowska@lodz.maie.pl
Strona www	www.maie.lodz.pl
Informacje o partnerze	<p>Muzeum Archeologiczne i Etnograficzne w Łodzi na koniec 2016 roku w zbiorach posiadało 285.430 pozycji katalogowych. Część z nich mogą Państwo zobaczyć na naszych stałych wystawach: archeologicznej, etnograficznej i numizmatycznej. Na stronie internetowej prezentujemy zbiory poszczególnych działów Muzeum w zakresie archeologii, etnografii, numizmatyki i widowisk lalkowych. Ponadto mogą się Państwo zapoznać z ofertą edukacyjną Działu Naukowo-Oświatowego. Warto również poznać metody pracy Działu Konserwacji i Badań nad Technologią Zabytków.</p>

Muzeum Archeologiczne i Etnograficzne w Łodzi

Oferta/zniżki	<ul style="list-style-type: none">• 20% zniżki od ulgowego biletu wstępu do Muzeum Archeologicznego i Etnograficznego w Łodzi, Pl. Wolności 14, 91 - 415 Łódź• 20% od ulgowego biletu wstępu do Skansenu Łęczycka Zagroda Chłopska, Kwiatkówek 26A, 99-100 Łęczyca (cena biletu ulgowego 6 zł., cena z ŁKON 4,80 zł., ceny obowiązują w Łodzi i w Łęczycy)
Logotyp	
Kategoria	kultura


Studio 10 Lutego

Adres	Łódź ul. 10 Lutego 5a
Telefon	696 062 251
E-mail	
Strona www	www.facebook.com/studio10lutego/
Informacje o partnerze	Salon przystosowany do obsługi klientów na wózkach inwalidzkich
Oferta/zniżki	15 % rabatu na wszystkie usługi salonu
Logotyp	
Kategoria	fryzjerstwo i kosmetyka

Łódzka Fundacja Rehabilitacji KAMIEN MILOWY

Adres	93-137 Łódź, ul. Siemiradzkiego 4/8
Telefon	730 645 699
E-mail	fundacja@kamienmilowy.org.pl
Strona www	www.kamienmilowy.org.pl
Informacje o partnerze	<p>Łódzka Fundacja Rehabilitacji KAMIEN MILIOWY jest Placówką oferującą szeroką gamę zabiegów fizjoterapeutycznych, konsultacje specjalistyczne i badania dla pacjentów w każdym wieku i z różnymi dolegliwościami.</p> <p>Zajmujemy się wczesną diagnostyką i rehabilitacją dziećmi z zaburzeniami wieku rozwojowego, leczeniem wad postawy u dzieci i młodzieży, rehabilitacją osób dorosłych i w podeszłym wieku z problemami ortopedycznymi, neurologicznymi oraz kardiologicznymi. Prowadzimy również rehabilitację powypadkową i po zabiegach onkologicznych. Realizujemy zabiegi krioterapii ogólnoustrojowej w komorze kriogenicznej. W naszej ofercie są również konsultacje specjalistyczne w zakresie rehabilitacji, ortopedii i traumatologii, neurologii dziecięcej, kardiologii, interny, medycyny pracy, psychologii, logopedii oraz fizjoterapii. Jako jedna z niewielu placówek prowadzimy również rehabilitację kardiologiczną.</p>


Łódzka Fundacja Rehabilitacji KAMIEŃ MIŁOWY

Oferta/zniżki	<p>Oferujemy zniżkę w wysokości 20% od ceny podanej w cenniku na wszystkie zabiegi fizjoterapeutyczne, konsultacje specjalistyczne, badania i turnusy realizowane komercyjnie w Centrum Rehabilitacji Kraszewskiego w Łodzi, przy ul. Kraszewskiego 7/9. Zniżka obejmuje wszystkie zabiegi fizjoterapeutyczne. Obejmuje również konsultacje z zakresu rehabilitacji, ortopedii i traumatologii, kardiologii, interny, psychologii, logopedii, fizjoterapii. Rabat dotyczy również badań kardiologicznych: holter ekg i ciśnieniowy, EKG spoczynkowe, próbę wysiłkową. Zniżka wynikająca z posiadania Łódzkiej Karty "Bez Barrier" nie sumuje się z innymi promocjami.</p> <p>Łódzka Fundacja Rehabilitacji Kamień Miłowy organizuje zajęcia gimnastyki ogólnorozwojowej dla osób dorosłych w cenie 6,00 zł/45 minut. Zajęcia odbywają się w grupach min. 10 osobowych w Łodzi przy ul. Siemiradzkiego 4/8</p>
Logotyp	
Kategoria	zdrowie


Optyk OPTOPOLIS

Adres	Łódź ul. Jana Kilińskiego 298 lok.8
Telefon	570 617 807
E-mail	optyk@optopolis.pl lub padrep@gmail.com
Strona www	www.optopolis.pl
Informacje o partnerze	Salon optyczny Optopolis oferuje fachowy dobór okularów i soczewek kontaktowych, szeroki wybór opraw oraz profesjonalne badanie wzroku

Optyk OPTOPOLIS

Oferta/zniżki	<ul style="list-style-type: none">• 15 % na wszystkie okulary korekcyjne• przy zakupie okularów badanie wzroku za 1 złoty
Logotyp	
Kategoria	zdrowie

OPTOTON Centrum Optyki i Słuchu

Adres	Łódź ul. Sienkiewicza 4
Telefon	42 630 66 25
E-mail	lodz@optyk-zeiss.pl
Strona www	www.optoton.pl
Informacje o partnerze	Centrum Optyki i Słuchu OPTOTON w Łodzi rozpoczęło swoją działalność w 1996 roku. Głównym celem jaki sobie postawiliśmy jest wytwarzanie produktów z zakresu optyki o najwyższej jakości, indywidualnie dopasowanych do potrzeb każdego klienta. Dbamy o Państwa wzrok już 20 lat, oferując najwyższej jakości optykę okularową Carl Zeiss. Teraz poza dobrym widzeniem proponujemy również dobre słyszenie. Rozszerzyliśmy nasze usługi o diagnostykę słuchu i dobór aparatów słuchowych.
Oferta/zniżki	Oferta w ramach Łódzkiej Karty Osoby Niepełnosprawnej: <ul style="list-style-type: none">• 200 zł rabatu na zakup okularów korekcyjnych• 400 zł rabatu na zakup okularów progresywnych• 800 zł rabatu na zakup aparatu słuchowego bezpłatne badanie wzroku i słuchu
Logotyp	

OPTOTON Centrum Optyki i Słuchu

Kategoria	zdrowie
-----------	---------

Salon fryzjersko-kosmetyczny z fitness „Aneta kreuje”


Adres	Łódź ul. Matejki 9
-------	--------------------

Telefon	783 551 321
---------	-------------

Strona www	www.anetakreuje.pl
------------	--

Informacje o partnerze	<p>Aneta kreuje to nowoczesne i innowacyjne studio urody w Łodzi. Salon piękności oferuje usługi fryzjerskie i kosmetyczne. Oferujemy także zajęcia fitness oraz zajęcia dla dzieci. W ofercie usług kosmetycznych salonu są m.in.: zabiegi na twarz (w tym specjalne zabiegi kosmetyczne przeznaczone dla mężczyzn), zabiegi upiększające, zabiegi na dłonie i stopy, zabiegi na ciało, depilacja, makijaż permanentny, mezoterapia igłowa. Posiadamy również niezwykle i niekonwencjonalny zabieg fish spa – peeling i masaż w jednym, wykonywany za pomocą bezzębnych rybek Garra Rufa (zwanych Doktor Fish). Oferujemy również masaże (relaksacyjny, klasyczny, spa, leczniczy, sportowy, odchudzający, kontralateralny, izometryczny i aromaterapeutyczny) oraz opalanie natryskowe. W ofercie usług fryzjerskich jest m.in.: strzyżenie damskie, strzyżenie męskie (w tym awangardowe, z przedziałkiem itp.), strzyżenie dziecięce, stylizacja włosów, baleyage, trwała, loki, upięcia włosów, odsiwianie włosów, podnoszenie włosów u nasady, keratynowe prostowanie włosów, przedłużanie i regeneracja włosów, kuracja przy użyciu sauny fryzjerskiej.</p>
------------------------	--

Oferta/zniżki	10% rabatu na usługi fryzjersko-kosmetyczne
---------------	---

Logotyp	
---------	---

Salon fryzjersko-kosmetyczny z fitness „Aneta kreuje”

Kategoria	fryzjerstwo i kosmetyka
-----------	-------------------------


Malinowe Wzgórza

Adres	ul. Malinowa 22, Górki Wielkie, woj. śląskie
-------	--

Telefon	33 471 24 70
---------	--------------

Strona www	www.malinowewzgorza.pl
------------	--

Oferta/zniżki	15% rabatu na wynajem pokoi, apartamentu oraz całego domu. Zniżki udzielone w ramach Łódzkiej Karty Osoby Niepełnosprawnej nie sumują się z innymi rabatami, zniżkami i promocjami.
---------------	---

Logotyp	
---------	---

Kategoria	wypoczynek
-----------	------------

NZOZ Sanatorium Uzdrowskie Kamienny Potok


Adres	Zamkowa Góra 25, 81-713 Sopot
-------	-------------------------------

Telefon	+48 585 500 152
---------	-----------------

E-mail	rezerwacja@sanatoriumkamiennypotok.pl
--------	--

Strona www	www.sanatoriumkamiennypotok.pl
------------	--


NZOZ Sanatorium Uzdrawiskowe Kamienny Potok

Informacje o partnerze	
Oferta/zniżki	<ul style="list-style-type: none">• 20 % rabatu na dodatkowe zabiegi podczas pobytu i wypoczynku
Logotyp	
Kategoria	rehabilitacja, wypoczynek, zdrowie

Centrum audiologiczno-protetyczne „Maytone”

Adres	ul. Kamińskiego 11, Łódź
Telefon	(42) 678 04 48
E-mail	lodz@maytone.pl
Strona www	www.maytone.pl
Informacje o partnerze	Przez cały okres swojej działalności, udostępniamy osobom niedosłyszącym najnowsze rozwiązania protetyki słuchu obecne na rynku. Samodzielnie i starannie kompletujemy swoją ofertę, wzbogacając ją na bieżąco o propozycje światowych producentów aparatów słuchowych.


Centrum audiologiczno-protetyczne „Maytone”

Oferta/zniżki	<ul style="list-style-type: none">• 5 letni program opieki (w tym bezpłatne przeglądy),• Program Rodzinny,• możliwość bezpłatnego wypożyczenia aparatów,• nieoprocentowane raty• pomoc w formalnościach związanych z dofinansowaniami z NFZ i PCP• zniżka na zakup baterii dla posiadaczy karty 5% od wybranego modelu baterii do aparatów słuchowych,• zniżka na zakup filtrów i wężyków dla posiadaczy karty 10% od wybranego modelu,• zestaw pielęgnacyjny za 1 zł dla posiadaczy karty przy zakupie aparatu słuchowego
Logotyp	
Kategoria	zdrowie

Centralne Muzeum Włókiennictwa

Adres	Łódź ul. Piotrkowska 282
Telefon	(42) 683 26 84, (42) 638 26 85
E-mail	sekretariat@cmwl.pl
Strona www	cmwl.pl


Centralne Muzeum Włókiennictwa

Informacje o partnerze	Obiekty Centralnego Muzeum Włókiennictwa w Łodzi są wyposażone w windy, wszystkie wejścia do Muzeum znajdują się na poziomie „0” (pomiędzy chodnikami a kasami nie ma schodów). Wszystkie budynki są wyposażone w toalety dla osób niepełnosprawnych. Pomiędzy budynkiem „D” a budynkiem „Kotłowni” znajduje się brukowany dziedziniec wewnętrzny. Do budynku „Kotłowni” prowadzi podjazd, który również jest wybrukowany.
Oferta/zniżki	Po okazaniu Łódzkiej Karty "Bez Barrier" można nabyć bilet w cenie ulgowej.
Logotyp	
Kategoria	kultura

Teatr Wielki w Łodzi

Adres	Plac Dąbrowskiego, 90-249 Łódź
Telefon	42 647 20 00
E-mail	teatr@teatr-wielki.lodz.pl
Strona www	www.operalodz.com
Oferta/zniżki	50 % zniżki od cen biletu normalnego dla osób do 26 roku życia Ceny ulgowe dla pozostałych posiadaczy karty * * obowiązuje cennik dostępny na stronie internetowej Teatru
Logotyp	
Kategoria	kultura


Centrum Medyczne Renoma

Adres	Łódź ul. Sterlinga 16/18
Telefon	(42) 278 70 87, 535 118 444
E-mail	rejestracja@renoma-med.pl
Strona www	www.renoma-med.pl
Informacje o partnerze	Centrum Medyczne RENOMA - Kompleksowa opieka zdrowotna dla całej rodziny. Od momentu powstania placówki wartością nadrzędną była i jest troska o dobro każdego pacjenta. Dlatego też aby wyjść naprzeciw potrzebom pacjentów oferujemy szeroki wachlarz usług medycznych. Usługi wykonywane są w zakresie konsultacji lekarskich oraz profilaktyki w ramach podstawowej opieki zdrowotnej i leczenia specjalistycznego wraz z szerokim zapleczem diagnostycznym i rehabilitacją leczniczą.
Oferta/zniżki	W ramach programu proponujemy 5% rabatu na konsultacje komercyjne, fizjoterapię (w tym pakiety rehabilitacyjne) oraz USG a także 10% rabatu na badania laboratoryjne.
Logotyp	
Kategoria	zdrowie


Zespół rehabilitacji leczniczej szpitala zakonu bonifratrów św. Jana Bożego

Adres	Łódź ul. Kosynierów Gdyńskich 61
Telefon	(42) 685 51 77
E-mail	szpital@bonifratrzy.lodz.pl


Zespół rehabilitacji leczniczej szpitala zakonu bonifratrów św. Jana Bożego

Strona www	www.bonifratrzy.lodz.pl
Oferta/zniżki	Dla posiadaczy „Łódzkiej Karty Osoby Niepełnosprawnej” 10% rabatu na komercyjne zabiegi rehabilitacyjne.
Logotyp	
Kategoria	zdrowie

Centrum Podróży Bentur s.c

Adres	Łódź, ul. Piotrkowska 67
Telefon	42/ 630 42 08
E-mail	biuro@bentur.pl
Strona www	www.bentur.pl
Informacje o partnerze	Centrum Podróży Bentur posiada w swojej ofercie turnusy rehabilitacyjne nad morzem, w górach, nad jeziorami, oraz w innych ciekawych miejscach. Oferujemy turnusy 14 dniowe, z pełnym wyżywieniem, 3 zabiegami dziennie, programem rekreacyjnym. Wszystkie obiekty są z bogatym zapleczem rehabilitacyjnym. Do wybranych miejscowości możliwy dojazd autokarem z Łodzi.
Oferta/zniżki	Zniżka 50 zł na wybrany turnus.
Logotyp	
Kategoria	wypoczynek


Ośrodek Wypoczynkowy Krokus

Adres	Wisła ul. Górnośląska 9
Telefon	(33) 855 10 32
E-mail	krokus@krokus.pl
Strona www	www.krokus.pl
Informacje o partnerze	<p>Krokus jest całorocznym obiektem hotelarskim, położony w Wiśle na zacisznym, południowym zboczu Partecznika. Z okien naszych pokoi oraz balkonów roztacza się przepiękny widok na Góry Beskidu Śląskiego-Czantorię-Soszów Wielki i Stożek oraz na miasto Wisła. Krokus usytuowany jest blisko centrum miasta, jednakże wokół niego nie znajduje się żadna ruchliwa i hałaśliwa droga, która zakłócałaby spokój odpoczywającym. Jest to idealne miejsce na wypoczynek. Goście naszego ośrodka mogą korzystać z nowoczesnej bazy rehabilitacyjnej, gdzie pod opieką wyspecjalizowanej kadry mogą skorzystać z zabiegów takich jak: hydroterapii, kinezyterapii, fizykoterapii, inhalacji, masaży. Dodatkowo na terenie obiektu znajduje się sauna, siłownia, wypożyczalnia rowerów, salon gier oraz gabinet kosmetyczny.</p>
Oferta/zniżki	<ul style="list-style-type: none">• 10% na tygodniowe turnusy rehabilitacyjne• 5% na tygodniowe wczasy rekreacyjno-rehabilitacyjne
Logotyp	
Kategoria	wypoczynek

Ośrodek Rehabilitacyjny Polanika

Adres	ul. Laskowa 95, Chrusty, 26-050 Zagnańsk woj. świętokrzyskie
-------	--


Ośrodek Rehabilitacyjny Polanika

Telefon	(41) 260 50 60 / (41) 260 50 61
E-mail	polanika@polanika.pl
Strona www	www.polanika.pl
Informacje o partnerze	<p>Polanika to nowo powstały ośrodek rehabilitacyjno-wypoczynkowy położony na terenie Gór Świętokrzyskich, w miejscowości Chrusty w Gminie Zagnańsk.</p> <p>Ideą wiodącą ośrodka jest integracja osób niepełnosprawnych ruchowo oraz pomoc w uczynieniu ich życia jak najbardziej samodzielny i aktywnym.</p> <p>Opieka zespołu wykwalifikowanych terapeutów oraz nowoczesny sprzęt rehabilitacyjny sprawiają, że Polanika to idealne miejsce dla wypoczynku połączonego z zabiegami leczniczymi.</p>
Oferta/zniżki	Posiadaczom Łódzkiej Karty Osoby Niepełnosprawnej oferujemy 20% rabatu na dodatkowe zabiegi rehabilitacyjne dokupione do turnusów rehabilitacyjnych (7 lub 14 dni) poza sezonem tj. listopad-kwiecień.
Logotyp	
Kategoria	rehabilitacja, wypoczynek

VitaSun Biuro Turystyczne

Adres	ul. Gzichowska 116a, 42-504 Będzin
Telefon	504 897 483
E-mail	vitahun@vitasun.pl


VitaSun Biuro Turystyczne

Strona www	www.vitasun.pl/
Oferta/zniżki	<ul style="list-style-type: none"> • 10% zniżki dla osób posiadających kartę „ŁKON” • 5% zniżki dla osób towarzyszących • promocje cykliczne do wyczerpania miejsc (aktualne na stronie http://www.vitasun.pl/) Promocje nie łączą się ze sobą
Logotyp	
Kategoria	wypoczynek


Radio Taxi MPT 919

Adres	ul. Traugutta 25, 90-113 Łódź
Telefon	601 939 191
E-mail	zarzad@19191.org
Strona www	www.19191.org
Oferta/zniżki	<ul style="list-style-type: none"> • oferujemy użytkownikom karty przejazdu ze zniżką 10% (1,98 zł/km) Załącznik cenowy z 10% rabatem: <ul style="list-style-type: none"> • Cennik za przejazdy - opłata początkowa - 5,40 zł • opłata za każdy kilometr (dni powszednie w godz. 6.00 - 22.00) - 1 taryfa - 1,98 zł • opłata za każdy kilometr (w godz. 22.00 - 6.00 oraz w niedziele i dni świąteczne) - 2 taryfa - 2,97 zł • 1 godz. postoju - 32,85 zł • opłata za przejazd poza granice administracyjne miasta powyżej 10 km - 1,20 zł • przejazd Łódź - Warszawa (taksówka osobowa typu VIP) - 300 zł

Radio Taxi MPT 919

Logotyp	
Kategoria	transport

Wizja V Sp. z o.o.

Adres	ul. Okólna 181, 91-520 Łódź
Telefon	42 617 24 13, 500 296 489
E-mail	lagiewniki@wizjav.pl
Strona www	www.wizjav.pl
Informacje o partnerze	<p>WIZJA V - diagnostyka medyczna to sieć pracowni w całej Polsce, w których pacjenci mogą wykonać badanie rezonansem magnetycznym oraz tomografem komputerowym. Nasza kadra medyczna to ponad 100 specjalistów, w tym doktorzy nauk medycznych, specjaliści radiologii i diagnostyki obrazowej, doświadczeni technicy elektroradiologii oraz pielęgniarki. Jakość świadczonych przez nas usług potwierdzają przyznane każdej pracowni certyfikaty ISO 9001 i 14001.</p>
Oferta/zniżki	<p>Rabat na prywatne badania rezonansem magnetycznym oraz tomografem komputerowym w wysokości 10%.</p> <p>W dwóch pracowniach w Łodzi:</p> <ul style="list-style-type: none">• ul. Okólna 181 (Pracownia Rezonansu Magnetycznego i Tomografii Komputerowej) <p>oraz</p> <ul style="list-style-type: none">• ul. Kosynierów Gdyńskich 61 (Pracownia Tomografii Komputerowej). <p><u>Obie lokalizacje są przystosowane dla osób niepełnosprawnych.</u></p>
Logotyp	

Wizja V Sp. z o.o.

Kategoria	zdrowie
-----------	---------

Centrum Dialogu im. Marka Edelmiana

Adres	ul. Wojska Polskiego 83, 91-755 Łódź
-------	--------------------------------------


Telefon	42 636 38 21, 506 155 911
---------	---------------------------

E-mail	biuro@centrumdialogu.com
--------	--------------------------

Strona www	www.centrumdialogu.com
------------	------------------------

Informacje o partnerze	Centrum Dialogu im. Marka Edelmiana to instytucja powstała w 2010 roku. Jego celem jest prowadzenie działalności w zakresie popularyzowania wielokulturowego i wieloetnicznego dziedzictwa Łodzi ze szczególnym uwzględnieniem kultury żydowskiej oraz innych kultur mających znaczący wpływ na rozwój miasta.
------------------------	--

Oferta/zniżki	Bezpłatny wstęp na organizowane wydarzenia, zwiedzanie wystaw, zajęcia edukacyjne.
---------------	--

Logotyp	
---------	---


Kategoria	kultura
-----------	---------

Miejska Galeria Sztuki

Adres	ul. Sienkiewicza 44, 90-009 Łódź
-------	----------------------------------

Telefon	42 674 10 59
---------	--------------


Miejska Galeria Sztuki

E-mail	sekretariat@mgsłodz.pl
Strona www	www.mgsłodz.pl
Informacje o partnerze	Miejska Galeria Sztuki została powołana przez Magistrat m. Łodzi w 1924 r. Od 1951 r. istniała jako łódzki oddział Centralnego Biura Wystaw Artystycznych w Warszawie, od 1962 r. jako Biuro Wystaw Artystycznych w Łodzi. Na początku lat 90. nazwa instytucji została zmieniona na Państwową Galerię Sztuki, a w roku 1997 przywrócono pierwotną nazwę - Miejska Galeria Sztuki w Łodzi. W szerokim zakresie prezentuje polską i obcą sztukę współczesną we wszystkich technikach i mediach. Malarstwo, grafika, rysunek, rzeźba, fotografia, tkanina artystyczna, design, film, multimedia, performance, instalacje. Prowadzi działalność edukacyjną i wydawniczą.
Oferta/zniżki	W ramach programu „Łódzkiej Karty Bez Barrier” - wejście <u>za 2 zł od osoby</u> do: • Galerii Willa (<i>Wólczańska 31</i>), • Ośrodka Propagandy Sztuki (<i>Sienkiewicza 44</i>), • Galerii Bałuckiej (<i>Stary Rynek 2</i>); - wstęp do Galerii Re:Medium (<i>Piotrkowska 113</i>) <u>jest bezpłatny</u> .
Logotyp	
Kategoria	kultura

Dom Literatury w Łodzi

Adres	ul. Roosevelta 17, 90-056 Łódź
Telefon	42 636 68 38
E-mail	kontakt@dom-literatury.pl


Dom Literatury w Łodzi

Strona www	dom-literatury.pl
Informacje o partnerze	<p>Celem działania Domu Literatury w Łodzi jest pozyskiwanie środowiska do aktywnego uczestnictwa w kulturze oraz jej współtworzenia.</p> <p>Do podstawowych zadań Domu Literatury należy:</p> <ul style="list-style-type: none">• rozpoznawanie i rozbudzenie zainteresowań i potrzeb kulturalnych różnorodnych grup odbiorców,• przygotowanie do odbioru i tworzenia kultury,• kształtowanie wzorów aktywnego uczestnictwa w kulturze,• zaspokajanie potrzeb kulturalnych odbiorców.
Oferta/zniżki	<p>Ulgi na imprezy biletowane, bilety w cenie biletów ulgowych lub ceny przedsprzedażowej.</p> <p><u>Oferta niedostępna dla osób z dysfunkcją narządu ruchu z powodu barier architektonicznych.</u></p>
Logotyp	
Kategoria	kultura

Teatr Nowy im. Kazimierza Dejmka w Łodzi

Adres	ul. Zachodnia 93, 90-402 Łódź
Telefon	42 633 33 72
E-mail	sekretariat@nowy.pl
Strona www	www.nowy.pl

Teatr Nowy im. Kazimierza Dejmka w Łodzi

Oferta/zniżki	<ul style="list-style-type: none">• Bilet ulgowy dla osoby niepełnosprawnej,• dla opiekuna w cenie 1 zł <p>(nie dotyczy premier, sceny IMPRO, pokazów specjalnych i spektakli gościnnych)</p> <p><u>Budynek dostosowany do potrzeb osób niepełnosprawnych</u> (winda, możliwość demontażu foteli)</p>
Logotyp	
Kategoria	kultura

Kraina Wycieczek

Adres	ul. Andrzeja Kerna 16/7, 92-104 Łódź
Telefon	780 177 600
E-mail	biuro@krainawycieczek.pl
Strona www	krainawycieczek.pl
Informacje o partnerze	<p>Kraina Wycieczek jest biurem podróży, mającym swoją siedzibę w Łodzi. Dzięki organizowanym wycieczkom przeżyć można magiczną i niezapomnianą przygodę. Poznać zarówno miejsca często odwiedzane, jak i te mniej znane.</p> <p>W ofercie biura znajdują się:</p> <ul style="list-style-type: none">• wycieczki autokarowe,• wycieczki rowerowe,• wycieczki nordic walking. <p>Wycieczki są organizowane zarówno w języku polskim, jak i angielskim, dla grup zorganizowanych oraz osób indywidualnych.</p>
Oferta/zniżki	5% rabatu na wszystkie wycieczki krajowe

Kraina Wycieczek

Logotyp



Kategoria

wypoczynek

Teatr Lalek Arlekin im. Henryka Ryla w Łodzi

Adres

al.1 Maja 2, 90-718 Łódź

Telefon

42 632 58 99

E-mail

biletyrezerwacja@teatrarlekin.pl

Strona www

teatrarlekin.pl

Informacje o partnerze

osoba reprezentująca Teatr: Dyrektor Wojciech Brawer

Oferta/zniżki

Od 1.12.2022 obowiązuje następująca zniżka: Bilet dla dziecka (oraz opiekuna) z orzeczoną niepełnosprawnością - zniżka w wysokości 2zł od ceny biletu indywidualnego w danej kategorii cenowej.

Logotyp



Kategoria

kultura

Fabryka Sztuki w Łodzi

Adres

ul. Tymienieckiego 3, 90-365 Łódź


Fabryka Sztuki w Łodzi

Telefon	733 538 133
E-mail	k.krawczyk@fabrykaszutki.org
Strona www	www.fabrykaszutki.org
Informacje o partnerze	Fabryka Sztuki w Łodzi to miejska instytucja kultury usytuowana na terenie XIX-wiecznych fabryk na Księżym Młynie. Powołana została w 2007 roku jako wspólna inicjatywa Fundacji Łódź Art Center, Stowarzyszenia Teatralne Chorea i Urzędu Miasta Łodzi. Działania Fabryki Sztuki koncentrują się wokół edukacji kulturalnej i artystycznej, teatru, sztuk wizualnych oraz muzyki. Fabryka realizuje cykliczne autorskie projekty edukacyjne i artystyczne. Organizuje wykłady i spotkania z artystami i czołowymi ekspertami w dziedzinie kultury i sztuki, seminaria, warsztaty, spektakle, koncerty, wystawy i projekcje.
Oferta/zniżki	W przypadku wydarzeń płatnych proponujemy 10% rabat.
Logotyp	
Kategoria	kultura

Centrum Kultury Młodych

Adres	ul. Lokatorska 13, 93-021 Łódź
Telefon	42 684 24 02
E-mail	ckm@toya.net.pl
Strona www	www.ckm.lodz.pl


Centrum Kultury Młodych

Informacje o partnerze	
Oferta/zniżki	<ul style="list-style-type: none"> • Wspieranie inicjatyw społecznych i kulturalnych osób niepełnosprawnych poprzez użyczenie przestrzeni, sprzętu, pomoc merytoryczną, techniczną, organizacyjną etc. • Promocja twórczości osób niepełnosprawnych • Edukacja społeczna w zakresie przełamania stereotypów dotyczących osób niepełnosprawnych, uwrażliwienie osób zdrowych na potrzeby środowiska osób niepełnosprawnych <p><u>50% zniżki dla osób niepełnosprawnych na zajęcia i imprezy odpłatne</u></p>
Logotyp	
Kategoria	kultura


Widzewskie Domy Kultury

Adres	Al. Piłsudskiego 133, 92-318 Łódź
Telefon	42 674 92 30, 42 678 47 41, 42 673 35 99
E-mail	wdk@wdk.pl
Strona www	www.wdk.pl
Oferta/zniżki	20% rabatu na następujące zajęcia grupowe: Dom Kultury "502": zajęcia tańca estradowego "Miś" i "Misiaczek", zajęcia plastyczne dla dzieci i młodzieży, zajęcia rękodzieła. Dom Kultury "Ariadna": zajęcia taneczne dla dzieci, zajęcia plastyczne dla dzieci, zajęcia teatralne.

Widzewskie Domy Kultury


Logotyp	
Kategoria	kultura

Zatoka Sportu Politechniki Łódzkiej

Adres	Al. Politechniki 10, 93-590 Łódź
Telefon	42 631 29 68
E-mail	zatokasportu@info.p.lodz.pl
Strona www	www.zatokasportu.pl
Oferta/zniżki	<p>Pływalnia: 40% zniżki od ceny nominalnej obowiązującej w danym terminie.</p> <p>Promocja nie sumuje się z innymi promocjami oraz kartami sportowymi prywatnych operatorów (np. MultiSport, OK. System i Fitprofit).</p>
Logotyp	
Kategoria	rehabilitacja, sport i rekreacja, zdrowie

Arka Vitae S.A.


Adres	ul. Warszawska 25, 85-058 Bydgoszcz
Telefon	+48 338 543 690

Arka Vitae S.A.	
E-mail	repcja@sanatorium-ustron.pl
Strona www	www.turnusyrehabilitacyjne.org/nasze-osrodki
Informacje o partnerze	<p>Jesteśmy organizatorem turnusów rehabilitacyjnych, z dofinansowaniem z Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych (PFRON) oraz pełnopłatnych. Posiadamy Wpis do Rejestru Organizatorów Turnusów Rehabilitacyjnych Wojewody Kujawsko-Pomorskiego OR/04/4/117 ważny do 23.12.2020r.</p> <p>Jesteśmy uprawnieni do organizowania następujących turnusów rehabilitacyjnych:</p> <ul style="list-style-type: none"> • usprawniająco - rekreacyjnych, • rekreacyjno - sportowych i sportowych, • psychoterapeutycznych, • rozwijających zainteresowania i uzdolnienia.
Oferta/zniżki	<ul style="list-style-type: none"> • 10% rabatu na pobyt sanatoryjny klasyczny, • 10% rabatu na pobyt sanatoryjny z kuracją "Ziołami Ojca Grzegorza Sroki". <p>Ww. świadczenia realizowane są w:</p> <ul style="list-style-type: none"> • Ośrodka MAGNOLIA - Sanatorium Ustroń (ul. Szpitalna 15) www.hotel-magnolia.pl • Ośrodka TULIPAN - Sanatorium Ustroń (ul. Szpitalna 21) www.hotel-tulipan.pl
Logotyp	
Kategoria	rehabilitacja, wypoczynek, zdrowie


Miejski Ośrodek Sportu i Rekreacji w Łodzi

Adres	ul. ks. Skorupki 21, 90-532 Łódź
-------	----------------------------------

Miejski Ośrodek Sportu i Rekreacji w Łodzi

Telefon	42 272 14 14
E-mail	l.kubiak@mosir.lodz.pl
Strona www	www.mosir.lodz.pl
Oferta/zniżki	<u>Ulgowe bilety wstępu na:</u> <ul style="list-style-type: none">• Pływalnię „Wodny Raj” - krytą i odkrytą,• Pływalnie odkryte: przy <u>ul. Głowackiego 10/12</u> oraz przy <u>ul. Sobolowej 1</u>,• Lodowisko „Bombonierka, Lodowisko „Retkinia”, lodowiska przenośne• oraz Rolkowisko
Logotyp	
Kategoria	sport i rekreacja, wypoczynek

Teatr Muzyczny w Łodzi

Adres	ul. Północna 47/51, 91-425 Łódź
E-mail	bow@teatr-muzyczny.lodz.pl
Strona www	www.teatr-muzyczny.lodz.pl
Oferta/zniżki	Zniżka: <ul style="list-style-type: none">• 50 % od ceny biletu normalnego dla osoby niepełnosprawnej,• opiekun towarzyszący osobie poruszającej się na wózku - 1 zł. (nie dotyczy "Koncertu Sylwestrowego" i imprez gościnnych)
Logotyp	

Teatr Muzyczny w Łodzi

Kategoria	kultura
-----------	---------

Bałucki Ośrodek Kultury


Adres	ul. Limanowskiego 166, 91-027 Łódź
-------	------------------------------------

Telefon	42 651 50 30
---------	--------------

E-mail	m.sidor@bok.lodz.pl
--------	---------------------

Strona www	www.bok.lodz.pl
------------	-----------------

Oferta/zniżki	<p>Na wydarzenia artystyczne biletowane organizowane przez Bałucki Ośrodek Kultury w:</p> <ul style="list-style-type: none">• Centrum Edukacji Kulturowej "NA ŻUBARDZKIEJ" Bałuckiego Ośrodka Kultury,• Centrum Animacji i Rewitalizacji "RONDO" Bałuckiego Ośrodka Kultury,• Centrum Twórczości "LUTNIA" Bałuckiego Ośrodka Kultury, <p>- przy zakupie biletu przez osobę posiadającą Łódzką Kartę "Bez barrier" drugi bilet oferujemy w cenie promocyjnej 1 zł.</p>
---------------	---

Logotyp	
---------	---


Kategoria	kultura
-----------	---------

Teatr PINOKIO w Łodzi


Adres	ul. Kopernika 16, 90-503 Łódź
-------	-------------------------------

Telefon	42 636 66 90
---------	--------------

Teatr PINOKIO w Łodzi

E-mail	rezerwacje@teatrpinkio.pl
Strona www	www.teatrpinkio.pl
Oferta/zniżki	Bilet 5 zł - dla osób z orzeczeniem o niepełnosprawności, jako widzów indywidualnych oraz dla ich opiekuna na spektakle z repertuaru stałego Teatru PINOKIO w Łodzi
Logotyp	
Kategoria	kultura

Poleski Ośrodek Sztuki

Adres	ul. Krzemieniecka 2a, 94-030 Łódź
Telefon	42 686 02 59
E-mail	biuro@pos.lodz.pl
Strona www	pos.lodz.pl
Oferta/zniżki	POS udzieli osobom posiadającym Łódzką Kartę "Bez Barrier" zniżkę w wysokości: <ul style="list-style-type: none">• 10% przy zakupie biletów wstępu na wybrane wydarzenia organizowane przez instytucję
Logotyp	
Kategoria	kultura

BioStudioAgnes	
Adres	ul. Więckowskiego 13, lok. 7U, 90-721 Łódź
Telefon	669 225 220
E-mail	biostudioagnes@gmail.com
Strona www	biostudioagnes.com/

BioStudioAgnes

Informacje o partnerze

BioStudioAgnes to nowoczesne studio kreowania wizerunku w Łodzi. Oferuje bardzo szeroki wachlarz usług z zakresu:

- solarium (do wyboru łożko leżące lub stojące),
- tatuaż,
- biotatuaż,
- makijaż permanentny,
- mezoterapia mikroigłowa DermaPen,
- stylizacja brwi,
- przedłużanie i zagęszczanie rzęs,
- trwałe na rzęsy,
- stylizacja paznokci (hybryda, akryl, żel),
- fryzjerstwo,
- kosmetologia,
- pielęgnacja dłoni i stóp (manicure i pedicure),
- modelowanie i rzeźbienie ciała (elektrostymulacja) oraz twarzy (BioSkinLift).

W zakres usługi fryzjerskiej wchodzi:


- strzyżenie damskie,
- strzyżenie męskie,
- strzyżenie awangardowe,
- strzyżenie dziecięce,
- stylizacja włosów,
- koloryzacja: sombre, ombre, flamboyage, baleyage,
- trwałe, loki,
- upięcia,
- odsiwianie włosów,
- styling włosów (podnoszenie włosów u nasady).

W zakres usługi kosmetycznej wchodzi:

- mikrodermabrazja,
- peeling kawitacyjny, sonoforeza,
- mezoterapia bezigłowa,
- Polski Peeling Ziołowy,
- peelingi AHA i BHA.

BioStudioAgnes jest wpisany do RIS (Rejestr Instytucji Szkoleniowej) i prowadzi szkolenia.

Współpracuje z PUP i EFS. Więcej informacji na stronie: <http://szkolenia.biostudioagnes.com/>

BioStudioAgnes	
Oferta/zniżki	<ul style="list-style-type: none">• 20% na wszystkie usługi oraz na solarium (cennik dostępny na stronie: http://biostudioagnes.com/cennik/);• rabat nie dotyczy usług w okresowych promocjach;• rabaty nie łączą się;• konieczna rezerwacja terminu.
Logotyp	
Kategoria	fryzjerstwo i kosmetyka

Pralnia Łódka	
Adres	CHR Sukcesja, aleja Politechniki 1, 93-590 Łódź
Telefon	501 520 677
E-mail	kontakt@pralnialodka.pl
Strona www	www.pralnialodka.pl/
Informacje o partnerze	Pralnia Łódka to ekologiczna pralnia ulokowana w budynku CHR Sukcesja, który zapewnia łatwy dostęp osobom poruszającym się na wózkach inwalidzkich.
Oferta/zniżki	<p>W naszej ofercie znajdziecie Państwo między innymi: pranie koszul, garniturów, sukien ślubnych, kurtek puchowych, odzieży Gore-Tex, pokrowców na materace, a także usługę maglowania pościeli oraz obrusów, pranie dywanów i poprawki krawieckie.</p> <p>Posiadaczom Łódzkiej Karty "Bez Barrier" mamy przyjemność zaoferować rabat w wysokości 15% na wszystkie oferowane przez nas usługi, w tym także usługę prania na telefon, z dojazdem do klienta.</p>

Pralnia Łódka

Logotyp



Kategoria

inne usługi

EXPERYMENTARIUM TOMASZ KULIŚ

Adres

Łódź ul. Drewnowska 58 (Manufaktura)

Strona www

www.experimentarium.pl

Oferta/zniżki

10 % zniżki na bilety do Experimentarium - wystawa interaktywna

Logotyp



Kategoria


rozrywka, edukacja

Kreska Design Sp. zo.o.

Adres

ul. Tymienieckiego 25C/lok. 102, 90-350 Łódź


Kreska Design Sp. zo.o.

Informacje o partnerze	<p>Co oferujemy</p> <p>Dajemy Wam do dyspozycji profesjonalną pracownię plastyczną, mieszczącą się w pięknych Loftach dawnej fabryki Karola Scheiblera w Łodzi, naszą doświadczoną ekipę i gwarantujemy dużo pozytywnej energii :)</p> <p>Kim jesteśmy</p> <p>Absolwenci Architektury Politechniki Łódzkiej oraz absolwenci ASP w Łodzi. Podczas naszej edukacji spędziliśmy wiele lat na nauce i doskonaleniu rysunku/malarstwa, zdolności plastycznych i metodyki nauczania u najlepszych wykładowców w Krakowie, Rzeszowie i Łodzi.</p>
Oferta/zniżki	<p>Zajęcia artystyczne dla dzieci i dorosłych -10% od ceny standardowej:</p> <p>ZAJĘCIA DLA DOROSŁYCH-CENY STANDARDOWE 4 zajęcia w miesiącu (16 godzin zegarowych) 350 zł 8 zajęć w miesiącu (32 godziny zegarowe) 500 zł 12 zajęć w miesiącu (48 godzin zegarowych) 700 zł</p> <p>ZAJĘCIA DLA DZIECI-CENY STANDARDOWE 4 zajęcia w miesiącu (8 godzin zegarowych) 200 zł 8 zajęć w miesiącu (16 godzin zegarowych) 350 zł *brak barier architektonicznych</p>
Logotyp	
Kategoria	edukacja

Lloyd Woodley English Language Centre - Centrum Języka Angielskiego

Adres	Łódź ul. Narutowicza 86
Telefon	42 678 16 22
Strona www	www.woodley.pl


Lloyd Woodley English Language Centre - Centrum Języka Angielskiego

Informacje o partnerze	Zapraszamy na kursy języka angielskiego na wszystkich poziomach zaawansowania. Zajęcia odbywają się w siedzibie szkoły przy ul.Narutowicza 86. Zapewniamy doskonałą kadre pedagogiczną oraz przyjazne warunki szkolenia. Profesjonalizm, życzliwość oraz miła atmosfera jest naszą wizytówką. Niestety budynek nie posiada windy ani podjazdu dla wózków.
Oferta/zniżki	Użytkownikom Łódzkiej Karty Bez Barrier udzielamy 15 % zniżki na zajęcia grupowe. Uczestnik może wybrać dogodny termin zajęć oraz odpowiedni poziom zgodny z jego znajomością języka angielskiego
Logotyp	
Kategoria	edukacja

Pełna Szafa by DreamKids

Adres	BAŁUCKI RYNEK 1 (Hala HANDLOWA "BAŁUCKI RYNEK" BOKS HANDLOWY 144)
E-mail	pelnaszafalodz@gmail.com
Strona www	www.facebook.com/pelnaszafalodz

Pełna Szafa by DreamKids

Informacje o partnerze	Firma #DreamKids zajmuje się sprzedażą detaliczną odzieży damskiej. Ubrania dla kobiet z naszej kolekcji to nieszablonowe fasony inspirowane najnowszymi modowymi trendami, które sprawiają, że Twój wizerunek będzie kwintesencją miejskiego szyku. Nasi dostawcy nieprzerwanie śledzą nadchodzące trendy, dostarczając nam najmodniejsze produkty, dzięki czemu możesz błyskawicznie odświeżyć swój styl ubraniami inspirowanymi bieżącymi trendami z wybiegów. Robiący wrażenie wizerunek to jednak nie tylko najgorętsze modowe propozycje, ale też i niezastąpiona klasyka, która sprawdzi się zarówno w biznesowych stylizacjach, jak i na co dzień. Możesz mieć pewność, że bluzki, sukienki i koszule o ponadczasowych fasonach pozostaną aktualne przez wiele sezonów i staną się niezastąpioną bazą, dzięki której zawsze będziesz miała co na siebie włożyć. Świetnie skrojone i dopasowane do kobiecej sylwetki kroje sprawiają, że będziesz czuć się i wyglądać doskonale.
Oferta/zniżki	Posiadaczom ŁÓDZKIEJ KARTY BEZ BARIER oferujemy ulgę na zakup rzeczy z oferowanego asortymentu w wysokości 20%
Logotyp	
Kategoria	inne usługi

STUDIO FOTO SOBIERAJ

Adres	Łódź, al. Piłsudskiego 113 b
Strona www	www.foto-sobieraj.com.pl/
Oferta/zniżki	15% zniżki na zdjęcia do dokumentów - paszportowe, dowodowe, legitymacyjne itp. Lokal nie jest dostępny architektonicznie, brak podjazdu dla wózków.


STUDIO FOTO SOBIERAJ

Logotyp	
Kategoria	inne usługi

GoodCare

Adres	Żeligowskiego 32/34 lok.703 90-643 Łódź.
Telefon	+48 796 415 501
E-mail	biuro@goodcare.com.pl
Strona www	www.goodcare.com.pl
Informacje o partnerze	<p>Nie ma takiego miejsca, gdzie czujemy się bardziej swobodni niż nasz własny dom. To tutaj znamy każdy kat, każdy mebel i to tu najchętniej spotykamy się ze swoimi bliskimi i znajomymi. Właśnie dlatego powstała firma GoodCare, która świadczy usługi opieki domowej dla Ciebie i Twoich bliskich. Zaopiekujemy się kompleksowo Twoim zdrowiem, domem, pielęgnacją czy sprawami urzędowymi, a do tego pomożemy rozwijać Twoje zainteresowania i zrobimy wszystko, abyś nie czuł się samotny i niepotrzebny.</p> <p>w naszej szerokiej ofercie znajdują się usługi z zakresu: opieki domowej osób starszych, dzieci i osób niepełnosprawnych, przygotowywanie posiłków oraz karmienie, prowadzenie gospodarstwa domowego, pielęgnacja i podawanie leków, umawianie i odbywanie wizyt u lekarz czy w urzędzie, aktywizacja ale również pomoc w doborze i pozyskaniu dofinansowania na sprzęt rehabilitacyjny oraz drobne naprawy sprzętu domowego.</p>

GoodCare

Oferta/zniżki	GoodCare deklaruje zniżkę dla osób posiadających Łódzką Kartę Bez Barrier w wysokości 5% na pierwszy miesiąc opieki. Ceny standardowe kształtują się na poziomie od 24 zł. za godzinę opieki w zależności od zakresu czynności, rodzaju opiekuna oraz ilości godzin opieki w miesiącu.
Logotyp	
Kategoria	zdrowie, inne usługi


PHP SISSY PIOTR WĘDZIK

Adres	Łódź, ul. Szparagowa 7
Informacje o partnerze	Sprzedaż odzieży damskiej
Oferta/zniżki	Dla posiadaczy Karty rabat 10% na cały asortyment
Kategoria	inne usługi

BE-bike Damian Erland, Jakub Bielecki Spółka Cywilna

Adres	BE-bike Krzemieniecka 2, 94-030 Łódź BE-bike 2.0 Rokicińska 142 92-412
Strona www	www.be-bike.pl

BE-bike Damian Erland, Jakub Bielecki Spółka Cywilna

Informacje o partnerze	BE-bike to sieć sklepów rowerowych i profesjonalne serwisy rowerowe. Zajmujemy się sprzedażą akcesoriów rowerowych i około rowerowych w tym opon i dętek również do sprzętu tj. wózki inwalidzkiego. Serwis zajmuje się również centrowaniem i przeplataniem kół w takim sprzęcie. Nasze sklepy znajdują się na parterze budynków i wejście jest przyjazne dla osób niepełnosprawnych przy każdym z punktów duży darmowy parking.
Oferta/zniżki	Oferujemy Państwu w programie ŁÓDZKA KARTA „BEZ BARIER” - 7% rabatu na rowery oraz 15% na akcesoria i części.
Logotyp	
Kategoria	sport i rekreacja, inne usługi

Łazienka bez barier Aleksander Bankowiak

Adres	ul. Pomorska 563
Strona www	www.lazienkabezbarier.com.pl
Oferta/zniżki	Stałe, niższe ceny na wanny z drzwiczkami dla osób o ograniczonej sprawności ruchowej - od 10 do 15% rabatu od cen katalogowych (w zależności od modelu wanny). 13% rabatu na zakup siedziska do wanny Meyra Dubastar z oparciem lub bez. 10% rabatu na zakup uchwytów Grab Handy przy zakupie wanny z drzwiami. 5% na zakup dodatkowych akcesoriów natryskowych przy zakupie wanny: baterii, słuchawek, drążków natryskowych itp. 5% rabatu na zakup parawanu natryskowego (wybrane modele) przy zakupie wanny
Kategoria	inne usługi

SALON OPTYCZNY PROGRES Dorota Różycka

Adres	Łódź, ul. Bratysławska 5
Oferta/zniżki	10% rabatu na okulary jednoogniskowe, 20%rabatu na okulary progresywne i do komputera
Kategoria	inne usługi

Księgarnia PWN

Adres	ul. Więckowskiego 13, Łódź
Strona www	www.ksiegarnienaukowe.pl
Informacje o partnerze	<p>W skład księgarni PWN wchodzi 21 punktów, z tego w Łodzi zapraszamy aż do 4 zlokalizowanych przy ulicach: Więckowskiego 13, tel. 42 630-67-69 kom. 510-110-893 Kopcińskiego 31, tel. 42 678-39-20 kom. 510-110-574 Pomorska 251 (bud. A2-2) - profil medyczny tel. 42 237-14-28 kom. 205-457-360 Pomorska 171/173 e-mail: ksiegarnia.lodz4@pwn.pl W sprzedaży posiadamy pełną ofertę Wydawnictwa Naukowego PWN, a także książki innych wydawnictw naukowych, takich jak: C.H. Beck, LexisNexis, PZWL, Wydawnictwo Szkolne PWN, WAM, Znak, Wolter Kluwer, Helion, Oficyna Politechniki Gdańskiej, SGGW, Wydawnictwo Uniwersytetu Jagiellońskiego i wielu innych. Oferujemy także literaturę niskonakładową, wiele wydawnictw akademickich oraz materiały do nauki języków obcych. Koncentrujemy się głównie na książkach naukowych i specjalistycznych oraz wydawnictwach encyklopedycznych i słownikowych. Nie zapominamy oczywiście o nowościach z literatury pięknej polskiej i jej tłumaczeń zagranicznych. Oprócz tego w naszych księgarniach można uzyskać informacje dotyczące dostępności poszczególnych pozycji na rynku księgarskim, a nasi księgarze służą fachową i rzetelną pomocą.</p>

Księgarnia PWN

Oferta/zniżki	Rabat udzielany na kartę w naszych księgarniach wynosić będzie na całą ofertę książkową -15 % od cen detalicznych
Kategoria	kultura

KAMIEŃ MILOWY Sp. z o.o. Centrum Rehabilitacji KRASZEWSKIEGO

Adres	ul. Kraszewskiego 7/9; 93-161 Łódź
Telefon	42 643 43 00
E-mail	kraszewskiego@kamienmilowy.org.pl
Strona www	www.kraszewskiego.com
Oferta/zniżki	KAMIEŃ MILOWY Sp. z o.o. oferuje zniżkę w wysokości 20 % do zrealizowania w Centrum Rehabilitacji KRASZEWSKIEGO w Łodzi przy ul. Kraszewskiego 7/9 na: 1. Zabiegi fizjoterapeutyczne (z wykluczeniem: kinezyterapii indywidualnej, masażu ręcznego, terapii przeciwobrzękowej a także hydroterapii i kinezjotepingu). 2. Konsultacje specjalistyczne z zakresów rehabilitacji, ortopedii i traumatologii, kardiologii, interny, psychologii, logopedii oraz fizjoterapii. 3. Badania diagnostyczne: holter ekg i ciśnieniowy, EKG spoczynkowe, próbę wysiłkową (z wykluczeniem badania echokardiograficznego serca). 4. Turnusy rehabilitacyjne. Zniżka wynikająca z posiadania Łódzkiej Karty „Bez Barrier” nie sumuje się z innymi promocjami. Cennik dostępny na miejscu oraz na stronie www.kraszewskiego.com
Kategoria	rehabilitacja